rario autu inferre, neque eorura personas sive fa-

cuUates capere aut inquielare ullo modo prseeu-

mant. Quod si noslruni ediclum in haec conlempse-

cipuvit, et eo8 in carccre retrusoB diversorum lor-

ti.enlurum illalionc ad red>'inptionem iDbuajanituB

et iDtoIetabiliter cogere coepit
;
quorum caplioniB

quanidum caueam bctitiam et falaam prsLendebat,

ee videlicet a Cumpodtellanis maximas injurias et

rnultiplicia dedccorn pertuliB^e, quae aiebalBcioulta

rtlinqucre noD poase. Rorum autem capliooecom-

perla^dominus arctiiepi&copuB io omoibus negotiiB,

rint, auctoritateDei Palris omnipotenlis et Filii tt tam ascularibus quam ecclesiaBticis peritisBimuB,

SpirituB S. et beatorumaposlolorum Petri el Pauli,

atque Jacobi omniumque sanctorum eos excommu-

nicamus et anathemalizamus.et a liminibus S. Ec-

clesioe sequeetramuB, ita ut, ai infirMii fuerint^non

visilentur donec salisfacianl, et si mortui fuerint,

non sepeliantur. Et si quis princeps vel Dominus _

solidatas aut ulia beneficia eis contulerit, dator

et acceptor analhemn sit. Si qui.* autem vir aut

feniina, ad suprttdicta custra ire non potufrit,

si secundum posse suum armatosmilitesvelpedites

pro se miserit, accepta ut supradictum est poeoiten-

tia, eamdem ei plenariam absolutionem in nomine

Domini concedimus. Quicunque vero nostrum prae-

ceptum observantes, athletas Christi iu exercitum

Domini eunctes vel inde redeuntes honoraverit,

ad,juverit,et manu tenuerit, in prjEsentis vitae trans-

cursu bonffi aclionis fructuni peicipere.et in futuro

«etern.e beatitudinis pramia mereantur obtinere.

Divina omnipolentia benedictionis suoe giatia vos

visitet, et animos vestros ad eumdem inhunc Dei

exercituminflammet elinspirct, ipso praestante cui

ci v.rorum illustrium celeberrimuf, miesisad eum
bid et ter et quater le,:ati8 discretis et feapieotibus

viris, cur talem injuriam et taritum dedecuB li.

Jacobo et &ibi intulisset ab eo expostulavit, et per

ipsos legatoa ei mandavit, et obniiiud rogavit, ut

pro Dei et B. Jacobi umore bominium et (idelila-

teiii quam sibi tecerat el jurejurando iirmaverat,

ad memoriain reducerel, el lerminia jusiiiiae obaer-

vuiis, captos suos ibi i.iimuoiter et absque omoi
pretio solveret.Ille autem ad ejus mandata f^erro et

saxissurdior, oec Dominum, scelerum el impieta-

tum ultorem timuit, nec revereotiam B. Jacobo

aut ipsi arcbiepiscopo exhibuit, quia nec captos

liberare, neque err<ita currigere voluit. UDde Domi-

nus archiepiscopus noo modicum commoluE, io